檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：張培菁
電話：(06)2991111#1146
電子信箱：tnpeei@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市中西區成功國民小學

發文日期：中華民國113年11月19日
發文字號：南市教專字第1132423132號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附 件 ： 回 流 計 畫 、 分 配 表 、 簡 報 格 式 (2423132A00_ATTCH1.pdf 、
2423132A00_ATTCH2.pdf、2423132A00_ATTCH3.odp)

主旨：有關本市「113學年度一般型學校數位融入課中差異化教

學實施計畫」上學期回流分享座談會，詳如說明，請查照

。

說明：

一、依據「推動中小學數位學習精進方案」113年中小學實施

計畫辦理。

二、相關說明請參閱本分享會計畫（附件1），請各校依分配

場次（附件2）進行回流分享。

三、相關分享會資訊如下：

(一)參加對象：申請本計畫之一般學校請推派1-2位實際授

課教師與會，並鼓勵學校課程領導人陪同參與。

(二)本次回流研習以工作圈方式辦理實體座談分享。

(三)學習護照代碼：第1場次（299658）、第2場次（299659
）、第3場次（299660），全程參與且完成相關活動之

教師得核予4小時研習時數。

(四)參與分享會之學校需準備時間7分鐘之經驗分享，簡報

參考檔案(如附件3)，請於研習前3日傳至活動聯絡人信

箱shelly1223@grjh.tn.edu.tw。

第 2 頁　共 2 頁

四、本案聯絡人:偏非中心專案助理陳小姐、王小姐；連絡電話
2301873分機326、327。

五、請各校准予與會人員以公(差)假登記及課務排代。

正本：一般型國民中小學

副本：臺南市立歸仁國民中學(偏非中心)